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EELK		KOERU	MAARJA-MAGDALEENA		KOGUDUSE	
SÕNALINE		ARUANNE		2018.	AASTA		KOHTA	

	

I	Koguduse	liikmed,	juhtorganid	ja	nende	tegevuse	analüüs	

Koeru	 Maarja-Magdaleena	 kirik	 on	 kihelkonnakirik.	 Kihelkond	 paikneb	 enamuses	 Järvamaal,	 aga	

ulatub	ka	Lääne-Virumaale	ja	Jõgevamaale.	

Liikmeid:	 	 540		

Annetajaliikmeid:	 88	

Täiskoguliikmeid:	 60	

Alates	2017	aastast	täidab	Koeru	koguduse	nõukogu	ülesandeid	täiskogu.	

Juhatusse	kuuluvad:	

	 	 Eltsa	Lõoke	–	juhatuse	esimees	

	 	 Neil	Ilves	–	juhatuse	aseesimees	

	 	 Kristjan	Lõoke	–	juhatuse	liige	

	 	 Kaja	Jürgenson	–	juhatuse	liige	

	 	 Malle	Last	–	juhatuse	liige	

Revidendiks	valiti	Anne	Pindre.	

Sinodisaadikud	on	Eltsa	Lõoke	ja	Klaarika	Johanson.		

Aruandeaastal	 juhtorganites	 muudatusi	 toimunud	 ei	 ole.	 Aruandja	 hindab	 töötegijate	 panust	 ja	

pühendumist	väga	heaks.	

Koguduse	 tööpiirkonnas	 elavad	 ja	 kirikusse	mittekuuluvad	 inimesed	 suhtuvad	 kirikusse	 positiivselt,	

on	märgata	huvi	kirikus	toimuva	vastu,	aga	paljudele	on	kirik	pigem	ajalooline	ja	kultuuriline	objekt.	

	

II	Koguduse	töötajad	ja	nende	tegevus	
	

Alates	1.septembrist	2013	määrati	Koeru	koguduse	hooldajaõpetajaks	Järva	praost	Teet	Hanschmidt.	

Kohapeal	 teenib	 Koeru	 kogudust	 Järva-Peetri	 diakon	 Jaanus	 Tammiste.	 Ordineeritud	 18.06.2011.	

Lisaks	teenib	Järva-Peetri	kogudust	ja	Paide	kogudust.	Abielus.	Elab	Peetris.	Lapsed	on	täiskasvanud	

ja	elavad	eraldi.	Diakonil	perekonnaseisuametniku	õigused	puuduvad.	

Organist:	 Anne	 Pindre.	 Töötanud	 organistina	 Koerus	 1983	 –	 1992;	 2007	 –	 käesoleva	 ajani.	 Lisaks	

juhendab	koguduse	lauluansamblit	Madli	aastast	2003	kuni	käesoleva	ajani.	Anne	Pindre	on	võtnud	

oma	kohuseks	ka	kontserdite	korraldamise	kirikus.	Palgasuhted	puuduvad.	

Vabatahtlikku	 tööd	 teevad	 veel	 kirikuteenija	 Vambola	 Lepasalu	 ja	 raamatupidaja-kantseleitöötaja	

Klaarika	Johanson.		



III	Jumalateenistusliku	elu	analüüs	
	

Jumalateenistused	 toimusid	 Agenda	 korra	 järgi.	 Piiblilugemised	 ja	 jutlus	 kirikukalendris	 äratoodud	

kirjakohtadest.	Ilmikud	kaasa	ei	ole	teeninud.	Jutlus	kestab	10-15	minutit.	Jumalateenistus	pisut	üle	

ühe	tunni.	Kestvuse	pikkus	oleneb	paljuski	armulaualiste	arvust.	

Jumalateenistusi	peeti	56	korral,	neist	armulauaga	50	korral.	Kogudus	teenib	vastulausete	ja	lauluga	

kaasa.	 Isegi	 kui	 ei	 laulda	 kõvasti,	 jälgitakse	 ja	 loetakse	 lauluraamatust	 laule	 kaasa.	 Samuti	 loetakse	

kaasa	usutunnistust	ja	patutunnistust.	Väljakuulutatud,	kuid	pidamata	jäänud	jumalateenistusi	ei	ole	

olnud.	Kiired	 ja	natuke	keerulised	on	pühadeperioodid	 ja	suvel	surnuaiapühade	aeg.	Kuna	aruandja	

teenib	kolme	kogudust,	siis	nende	koguduste	territooriumil	on	5	surnuaeda,	kus	igal	pool	peetakse	ka	

surnuaiapühasid.	 Tavaliselt	 toimuvad	 need	 pühapäeviti	 ja	 vahel	 on	 pisut	 raske	 kõiki	 rahuldavat	

varianti	leida.	

Talveperioodil	 (Kolmekuningapäevast	 Ülestõusmispühadeni)	 peetakse	 pühapäevased	

jumalateenistused	pastoraadi	talvekirikus.		

Kiriku	 kõrval	 asub	 Koeru	 Hooldekeskus,	 mille	 kliendid	 võtavad	 osa	 pühapäevastest	 teenistustest.	

Samuti	 toimuvad	 neljal	 korral	 jumalateenistused	 hooldekeskuses.	 Neist	 kaks	 armulauaga	 (kokku	

armulaual	50	inimest).		

24.juuni	2018	toimus	Koeru	kalmistul	surnuaiapüha,	hinnanguliselt	osavõtjaid	200.	

Palvusi	peeti	Vabadussõja	ausamba	 juures	küüditamise	mälestuspäevadel,	Vabadussõjas	võidelnute	

mälestuspäeval,	Võidupühal.	

Lisaks	õnnistas	aruandja	Koeru	Kaitseliidu	maleva	lipu	ja	Metsla	küla	mälestuskivi.	

Teenistustel	teenib	kaasa	organist	Anne	Pindre.	Suurematel	pühadel	(Jõulud,	Ülestõusmispühad)	ka	

ansambel	Madli	või	Koeru	Kultuurimaja	segakoor.	Orelimängu	tase	on	hea.	

	

IV	Kiriklike	talituste	analüüs	
	

2018.	aastal:	

Ristiti:	 	 	 6	inimest	

Laulatati:	 	 1	paar	

Maeti:	 	 	 8	inimest	

Konfirmeerimisi:	 Ei	toimunud	

Talitused	 toimusid	 kirikus.	 Matused	 kirikus	 ja	 kalmistul.	 Rõõmu	 tegi	 ristimiste	 arvu	 kasv.	 Paljud	

koguduse	liikmed	on	leidnud	elukoha	Koerust	kaugemal	(näiteks	Tallinnas,	Saksamaal	jne),	aga	lapsed	

ristiti	Koeru	kogudusse.	

Väikeses	kohas	käib	palju	asju	„laineliselt“,	mõnel	aastal	konfirmeerimise	vastu	huvi	ei	tunta,	samas	

järgneval	aastal	tulevad	paljud	leeriõpetust	saama.	

	



V	Muusikatöö	
	

Koeru	 koguduse	organistiks	 on	Anne	Pindre.	Alates	 2003	 aastast	 ka	 koguduse	 lauluansambli	Madli	

juhendaja.	Ansamblis	laulab	6-8	lauljat	ja	teenitakse	kaasa	suurtel	kirikupühadel.	

Väljaspool	kogudust	esineti	2018	aastal:	

EV	100	kontsert-aktusel	Koeru	Kultuurimajas	

Puhmu	küla	765	aastapäeval	

Vanavanemate	päeval	SA	Koeru	Hooldekeskus	

Aegviidu	koguduse	150	aastapäeval	

Ansambel	Madli	15	tegevusaastat	tähistati	kontserdiga	Aruküla	mõisas	

Järva	Praostkonna	laulupäeval	Ambla	kirikus	

	

Koeru	kiriku	orel	on	valmistatud	1900	Walkeri	tehases.	Kapitaalseid	remonte	pole	tehtud.	2006	aastal	

paigaldas	Olev	Kents	uue	ventilaatori	ja	summutuskasti.	2018	aastal	puhastas	Toomas	Mäeväli	vilesid	

ja	 häälestas	 oreli.	 Oreli	 suurem	 remont	 on	 plaanis,	 aga	 lükatud	 tulevikku	 kuni	 saab	 lõpetada	

laemaalingute	avamise.	

2018	toimus	kirikus	4	kontserti:	

Mais	Norra	segakoor	AS	Konforering	

Augustis	Johanna	Müürisepp,	Harald	Jürgen	Weiler	ja	Anneli	Merilaid	

Septembris	Türi	ansambel	Naized	

Detsembris	Viimsi	segakoor	ja	Kullamaa	Kiriku	Segakoor	

	

VI	Hoolekande	–	ja	hingehoiutöö	

Kodusid	külastati	4	korral.	Põhjuseks	enamasti	matused.	

Olen	püüdnud	võimalikult	palju	võtta	osa	vallas	toimuvatest	üritustest	 ja	koosviibimistest.	Üks	kord	

nädalas	 on	 kantseleis	 vastuvõtuaeg,	 aga	ma	 ei	 keeldu	 kunagi	 ka	muul	 ajal	 kokku	 saamast	 ja	 neid	

kohtumisi	 on	 päris	 palju.	 Kiriku	 kõrval	 asub	 SA	 Koeru	Hooldekeskus	 –	 aruandeaastal	 toimus	 seal	 4	

teenistust,	 neist	 2	 armulauaga.	 Samuti	 võtavad	 hooldekeskuse	 kliendid	 osa	 kirikus	 toimuvatest	

teenistustest.	Probleeme	pole	olnud,	vahel	on	mõnel	kliendil	probleeme	paigal	püsimisega,	aga	see	ei	

ole	häiriv.	

Humanitaarabi	jagatud	ei	ole.	

	

VII	Laste-,	noorsoo-	ja	kasvatustöö	
	



Lastetöö	on	katkenud	aastaid	tagasi	kui	Koerust	lahkus	õpetaja	Elve	Bender.	Aeg-ajalt	oleme	üritanud	

alustada	 uuesti,	 aga	 mitte	 edukalt.	 Pühapäevakooliõpetajana	 on	 ettevalmistanud	 Järva-Peetri	

koguduse	liige	Siiri	Tammiste.	Ta	on	osalenud	Usuteaduste	Instituudis	lastetöötegijate	 ja	Godly	Play	

meetodi	koolitusel.		

Suvel	 toimus	 Koerus	 Järva	 praostkonna	 lastelaager,	 mille	 toimumiseks	 saime	 abi	 PRIA-st	 (projekti	

kirjutas	Siiri	Tammiste)	ja	LNÜst.	Kutsed	osalemiseks	olid	saadetud	kõigile	kogudustele	praostkonnas.	

Lapsi	osales	Koeru,	Järva-Jaani,	Järva-Peetri,	Järva-Madise,	Anna	ja	Tamsalu	kogudusest.	Kolm	päeva	

oldi	ühises	osaduses,	toimusid	palvused	ja	Piibli-teemalised	mängud-vestlused.	Korraldati	matk	Koeru	

ümbrusega	tutvumiseks,	külastati	erinevaid	ettevõtteid	Koerus	ja	tehti	väljasõit	Jääajakeskusesse.	

Leerikooli	aruandeaastal	ei	toimunud.	Varasemast	olen	täheldanud,	et	leerikursuse	läbinutest	hakkab	

aktiivselt	 kirikus	 käima	 umbes	 10	 protsenti.	 Sidet	 kirikuga	 (maksab	 makse	 ja	 käib	 vähemalt	 korra	

aastas	armulaual)	hoiab	umbes	80	protsenti	lõpetanutest.	

16-25	aastaste	noorte	osakaal	koguduses	on	väike.	Enamuses	on	40+	vanuses	liikmed.	

Suhted	 kooliga	 on	 neutraalsed.	 Õpilased	 külastavad	 kirikut	 riiklike	 tähtpäevade	 palvustel,	 vahel	

advendi	ja	jõuluajal.	Pühapäevastel	teenistusel	mitte	eriti.	Südant	soojendav	oli	Koeru	ja	Vao	lasteaia	

ühiskülastus	 Koeru	 kirikusse,	 kus	 lapsed	 laulsid	 jõululaule,	 tutvustasime	 kirikut	 ja	 külastasime	

julgematega	torni.	Paljudele	lastele	(ja	ka	lastevanematele)	oli	see	esmane	kirikukülastus.	

Juhatuse	esimees	Eltsa	Lõoke	osales	juhatuse	esimeeste	konverentsil.	

	

VIII	Evangelisatsiooni-	ja	misjonitöö	
	

Suunatud	 evangelisatsioonitööd	 ja	 misjonitööd	 ei	 toimu.	 Osaleme	 „Teeliste	 Kiriku“	 projektis	 ja	

püüame	kirikukülastajatele	 lahti	hoida.	Samas	on	mälestuspalvused,	õnnistamistalitused	–	kiriklikud	

talitused-misjon.	

Kajastame	oma	tegevust	Koeru	koguduse	Facebooki	lehel	ja	koduleheküljel.	

	

IX	Avalikud	suhted	
		

Kohaliku	ajakirjandusega	on	suhted	head.	Nii	maakonna	lehes	Järva	Teataja	kui	vallalehes	on	ilmunud	

mitmeid	 koguduse	 elu	 ja	 sündmusi	 kajastavaid	 artikleid.	 Koguduse	 liikmed	 saavad	 teavet	 kiriku	

juurest	 teadete	 tahvlil,	 koguduse	 Facebooki	 lehe	 kaudu	 ja	 koduleheküljel	 aadressil	

www.koeru.eelk.ee		

	

X	Majanduselu	
	

Koeru	kirik	 tähistas	2018	aastal	730.aastapäeva.	Oleme	püüdnud	aastate	 jooksul	kirikut	 remontida.	

Muinsuskaitseametile	 kirjutatud	 taotlused	on	enamasti	 tagasi	 lükatud,	 siis	oleme	pidanud	 remonte	

teostama	oma	vahenditest.	Suureks	abiks	on	olnud	selleks	koguduse	liikme	annetus.	



2017	 aastal	 kirjutasime	 PRIA	 Leader-meetmesse	 projekti	 (projekti	 autor	 Siiri	 Tammiste)	

laemaalingute	 avamiseks	 kiriku	 ühes	 võlvistikus.	 Tööd	 toimusid	 2018	 aastal,	 kui	 EKA	 tudengid	

juhendaja	 Hilkka	 Hiiopi	 juhtimisel	 avasid	 lõunapoolsel	 küljel	 ühe	 võlviku	 500	 aastased	 maalingud.	

Paljastunud	maalingud	on	suurepäraselt	säilinud	ja	Eestis	unikaalsed.	

Sama	 võlviku	 juures	 oleva	 akna	 restaureerisid	 OÜ	 Puidupoisid.	 Kiriku	 aknad	 on	 väga	 halvas	

seisukorras.	Aknakitt	on	ära	murenenud	ja	vesi	on	pääsenud	raamiliidetesse	ning	neid	kahjustanud.	

OÜ	 Puidupoisid	 võtsid	 maha	 ka	 lõunapoolse	 külje	 kaks	 järgmist	 akent,	 et	 need	 talve	 jooksul	 ära	

restaureerida.	

2017	 aasta	 detsembris	 sõlmis	 Koeru	 kogudus	 lepingu	 OÜ	Mäeväli	 Orelitöökojaga,	 kes	 tellis	 Koeru	

kaks	 uut	 kiriku	 kella	 ja	 ehitas	 uue	 kellatooli	 kolme	 kella	 jaoks	 ning	 paigaldas	 automaatse	

helistamissüsteemi.	 Lisaks	 tellis	 kogudus	 torni	 uued	 ribiluugid.	 Torniluukide	 vahetusse	 sekkus	

Muinsuskaitseamet,	 kes	 leidis,	 et	 kirikust	 peab	 säilima	 algne	 kaugvaade	 ja	 pakkus	 välja	 lahenduse,	

mis	oli	koguduse	poolt	valitust	5	korda	rahaliselt	kallim.	Hetkel	mõlemaid	pooli	rahuldavat	lahendust	

ei	ole	leitud.		

Kogudusele	kuuluvad	veel	Köstrimaja	(Paide	tee	4)	ja	sinna	juurde	kuuluv	ait.	Köstrimaja	ruumid	on	

välja	 üüritud	 elu-	 ja	 äriruumideks.	 Hoone	 vajab	 kapitaalremonti	 –	 majas	 puudub	 vesi	 ja	

kanalisatsioon.		

	

Pastoraadis	 asuvad	 õpetaja	 korter	 ja	 koguduse	 ruumid.	 On	 puukuur	 koos	 garaažiga.	 Ruumid	 on	

korralikud.	 Kuna	 vaimulik	 elab	 Koerust	 väljas,	 ja	 ruume	 ei	 kasuta,	 siis	 on	 ruumid	 välja	 üüritud.	

Kogudusele	 kuuluvates	 ruumides	 on	 kantselei,	 köök	 ja	 saal.	 Talvel	 toimuvad	 jumalateenistused	

pastoraadi	saalis.		

Kogudusele	kuuluvad	kaks	kalmistut,	mis	on	lepingu	alusel	antud	hallata	Järva	Vallavalitsusele.		

Kogudusel	on	8	ha	metsa	ja	62,763	ha	maad.	Põllumaa	on	antud	rendile.		

	

Vaadates	 tehtule	 Koeru	Maarja	Magdaleena	 koguduses	 aastal	 2018,	 siis	 julgen	 öelda,	 et	 Jumal	 on	

olnud	 armuline.	 On	 olnud	 tegus	 ja	 töökas	 aasta.	 Tuleb	 tunnistada,	 et	 inimesed	 on	 panustanud	

vabatahtlikuna	ja	teinud	armastustööd	ja	tänu	sellele	on	suudetud	palju	ära	teha.	Kuna	saame	loota	

ainult	koguduse	liikmetele	ja	nende	panusele,	leian,	et	see	on	kõige	“kindlam	kalju”.	Tuleviku	suhtes	

olen	optimistlik.	Tulemas	on	kindlasti	keerulisemaid	ja	ka	sama	õnnistusrohkeid	aastaid.		

Kogudusel	puuduvad	võlad	ja	laenud.	

	

XI	Visitatsioonid	ja	revideerimised	

	
Aruandel	visitatsioone	ja	revideerimisi	ei	toimunud.	

	

XII	Koguduse	suhted	teiste	institutsioonidega		

Suhted	 kohaliku	 omavalitsusega	 (Järva	 vald)	 on	 konservatiivsed.	 Vald	 toetas	 2018	 aastal	 kogudust	

investeerimistoetusega	summas	2000	€.	Samuti	on	valla	toel	korraldatud	kontsert	kirikus.	



Koerus	asub	vabakogudus,	kellega	suhted	puuduvad.		

Suhted	praotskonnaga	ja	naaberkogudustega	on	väga	head.	Sõpruskogudused	puuduvad.	

	

XIII	Koguduse	liikmed	
	

Koguduse	 koosseisu	 muudatused	 ei	 ole	 suured.	 Lahkunud	 (surnud)	 on	 mõned	 liikmed.	 Samas	 on	

ristimises	mõned	liikmed	juurde	tulnud.	

Liikmed	on	 sõbralikud	 ja	 valmis	 suhtlema.	Enamasti	 kuulub	abielupaaridest	 kogudusse	naispool	 või	

on	naine	aktiivsem.	See	muidugi	ei	ole	reegel.	Kõik	püüavad	oma	eluga	hakkama	saada	nii	nagu	igal	

pool	Eestimaal.	

	
XIV	Hinnang	ja	muud	tähelepanekud	
	

Ka	 aruandeaastal	 jäi	 annetajaliikmete	 arv	 alla	 saja.	 Samas	 tehtud	 on	 palju.	 Väga	 palju	 on	 räägitud	

sellest,	 et	 liiga	 suur	 osa	 paigutatakse	 “materiaalsesse”	 ja	 väiksem	 osa	 inimestesse.	 Ometi	 on	 see	

materiaalne	 (olgu	 see	 siis	 kirikuhoone)	 pärand,	mille	 eest	me	 peame	 hoolt	 kandma	 ja	 tulevastele	

põlvedele	 edasi	 andma.	 Kirikud	 on	 ikkagi	 Jumala	 kojad	 ja	 osa	 sellest	 tööst,	 mida	 teeme.	 Koeru	

kogudusel	on	olnud	ka	halvemaid	aegu.	Hetkel	võiks	rahul	 ju	olla,	sest	ristimiste	arv	kasvas	 ja	2019	

aasta	alguses	alustas	maakoguduse	kohta	suur	 leerikursus.	Usun,	et	meie	hetkel	 tehtu	kannab	vilja	

alles	 aastate	pärast.	Olen	püüdnud	ajaleheveergudel	mitte	hädalda,	 sest	 tunnistagem	–	meiega	on	

Kõigekõrgem	 ning	 see	 annab	 jõudu	 tulevikku	 vaadata.	 Rõõmu	 teeb,	 et	 viimastel	 aastatel	 on	

toimunud	pisutki	kogudustevahelist	koostööd.	Korraldatud	on	lastelaager,	Paide	kirikus	toimus	ühine	

jõulupidu	lastele,	jõulude	ajal	anti	välja	oma	ajaleht,	et	teavitada	kirkukülastajaid	kogustes	toimuvast	

ja	planeeritavast.	Loodetavasti	jätkub	kogudustevaheline	koostöö	ka	tulevikus.		

	

Jaanus	Tammiste	

Diakon	

31.01.2019	
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 30 882 52 843

Nõuded ja ettemaksed 0 140

Kokku käibevarad 30 882 52 983

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 88 454 17 899

Kokku põhivarad 88 454 17 899

Kokku varad 119 336 70 882

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 6 718 632

Kokku lühiajalised kohustised 6 718 632

Kokku kohustised 6 718 632

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 70 250 23 502

Aruandeaasta tulem 42 368 46 748

Kokku netovara 112 618 70 250

Kokku kohustised ja netovara 119 336 70 882
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 402 3 439

Annetused ja toetused 18 329 69 384

Tulu ettevõtlusest 922 1 081

Muud tulud 7 312 7 140

Kokku tulud 29 965 81 044

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 059 -16 881

Mitmesugused tegevuskulud -5 515 -4 857

Tööjõukulud 0 -12 443

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 773 -116

Muud kulud 28 747 0

Kokku kulud 12 400 -34 297

Põhitegevuse tulem 42 365 46 747

Intressitulud 3 1

Aruandeaasta tulem 42 368 46 748
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 3 402 3 439

Laekunud annetused ja toetused 1 121 866

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 371 8 081

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -8 075 -21 726

Väljamaksed töötajatele 0 -12 421

Laekunud intressid 3 1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
17 208 68 518

Kokku rahavood põhitegevusest 22 030 46 758

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-43 991 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -43 991 0

Kokku rahavood -21 961 46 758

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 52 843 6 085

Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 961 46 758

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 30 882 52 843
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 23 502 23 502

Aruandeaasta tulem 46 748 46 748

31.12.2017 70 250 70 250

Aruandeaasta tulem 42 368 42 368

31.12.2018 112 618 112 618
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Maarja-Magdaleena Koeru koguduse 2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas EV hea raamatupidamise

tavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud EV raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Majandustehingud kirjendatakse   soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise

momendil tegelikus väärtuses.

EELK Maarja-Magdaleena kogudus kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemi.

Majandusaasta algus on 01.jaanuar ja lõpp 31.detsember. Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes. Raha kirjel kajastatakse kassas olevat sularaha ja

arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kirjel kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded ja ettemakseid tarnijatele, mis on

tehtud järgmisel perioodil omandatavate teenuste või kaupade eest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 320.00 eurot.  Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille maksumus on alla 320.00 euro, kantakse täielikult kuludesse.

Materiaalse põhivarana on arvele võetud maa, hooned ja muu materiaalne põhivara (IT vahendid, õhksoojuspump jms).

2018 aastal paigaldati uued tornikellad koos elektrilise kellahelistamise süsteemiga. Kirikus avati ajaloolised võlvikumaalingud. Renoveeriti kabel

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320,00 eurot

Annetused ja toetused

Koguduseliikmetelt ja teistelt isikutelt laekunud mitte-sihtotstarbelised tasud/annetused, mille kasutamine on juhatuse otsustada,

kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Kogudusele korjandusest laekunud vara kajastatakse tuluna selle laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised annetused kajastatakse sihtotstarbelise annetusena ja kantakse arveldusarvele, mis on loodud sihtotstarbeliste annetuste

jaoks. Vastavad kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetelt saadud annetused olid mõeldud, tasutakse sihtotstarbeliste

annetuste arveldusarvelt.

Sihtotstarbeliste annetuste ja kulude kohta peetakse objektipõhist arvestust.

Seotud osapooled

EELK Maarja-Magdaleena Koeru kogudus loeb seotud osapoolteks nõukogu (kaasaarvatud juhatuse liikmed ja koguduse töötajad)

liikmeid nendega seotud pereliikmed, kelleks on vähemalt abikaasad ja elukaaslased.

Füüsiliste isikute arvuks loetakse koguduses olevaid liikmeid kokku 31.detsembri seisuga.
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kassa 30 1 053

Pank 30 852 51 790

Kokku raha 30 882 52 843

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata

arved
0

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 140 140

Ostjatelt laekumata

arved
140 140

Kokku nõuded ja

ettemaksed
140 140

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 151

Sotsiaalmaks 0 256

Kohustuslik kogumispension 0 5

Töötuskindlustusmaksed 0 19

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad  431
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 834 3 652 1 800 2 946 4 746 25 232

Akumuleeritud kulum 0 -3 652 -1 638 -1 927 -3 565 -7 217

Jääkmaksumus 16 834 0 162 1 019 1 181 18 015

  

Amortisatsioonikulu -56 -60 -116 -116

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 834 3 652 1 800 2 946 4 746 25 232

Akumuleeritud kulum 0 -3 652 -1 694 -1 987 -3 681 -7 333

Jääkmaksumus 16 834 0 106 959 1 065 17 899

  

Ostud ja parendused 26 428 46 899 46 899 73 327

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 26 428    26 428

Muud ostud ja parendused   46 899 46 899 46 899

Amortisatsioonikulu 0 -366 -28 -2 378 -2 406 -2 772

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 16 834 30 080 1 800 49 845 51 645 98 559

Akumuleeritud kulum 0 -4 018 -1 722 -4 365 -6 087 -10 105

Jääkmaksumus 16 834 26 062 78 45 480 45 558 88 454

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 718 6 718

Kokku võlad ja ettemaksed 6 718 6 718

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 201 201

Maksuvõlad 431 431

Kokku võlad ja ettemaksed 632 632
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmeannetused 3 402 3 439

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 402 3 439

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 17 208 68 518

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 121 866

Kokku annetused ja toetused 18 329 69 384

sh eraldis riigieelarvest 1 890 300

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 2 150 10 742

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 18 329 69 384

Kokku annetused ja toetused 18 329 69 384

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

Rendi- ja üüritulu 7 312 7 140

Kokku muud tulud 7 312 7 140

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia 2 333 1 477

Elektrienergia 1 858 1 411

Kütus 475 66

Mitmesugused bürookulud 221 201

Riiklikud ja kohalikud maksud 130 178

Muud 2 831 3 001

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 515 4 857
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena

Kogudus
2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 0 9 300

Sotsiaalmaksud 0 3 143

Kokku tööjõukulud 0 12 443

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole palgalisi töötajaid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 500 535



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.03.2019

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Koeru Maarja-Magdaleena Kogudus (registrikood: 80209872) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN LÕOKE Juhatuse liige 30.05.2019

ELTSA LÕOKE Juhatuse liige 30.05.2019

NEIL ILVES Juhatuse liige 31.05.2019

TEET HANSCHMIDT Juhatuse liige 26.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3854425

E-posti aadress koeru@eelk.ee

Veebilehe aadress www.eelk.ee/koeru/


